
ETIKKSEMINARET 
2024

Kl. 08:30 - 12:30
Kaffe fra kl. 08:30 

Faglig program fra kl. 09:15
Åpent for alle

Hamar kulturhus
21. november

Pris: 500 kr
Kursbevis: 800 kr

Billetter: hamar-kulturhus.no



Etikkseminaret 2024 er det tredje seminaret som  
arrangeres i regi av Hamar Rotary Klubb, og vi er meget godt 

fornøyde med å kunne presentere et rikholdig program.

En samtale med Anette Trettebergstuen.

Harald Stanghelle har gitt sitt bidrag følgende tittel: «Står tillitssamfunnet for fall?».
Økende polarisering og oppsiktsvekkende skandaler setter tillitssamfunnet på prøve. 
Det samme gjør økende hets mot politikerne, både lokalt og nasjonalt. Mange orker 

ikke mer. I sum kan dette utfordrer en tillit vi her i Norge ser på som et  
nasjonalt gode.

Henrik Syse snakker om: «Faste verdier, usikre tider: Hvordan tar vi vare på det  
viktigste når alt er i endring?»

Bjørn Hofmann er professor i medisinsk filosofi og etikk ved Senter for medisinsk etikk 
ved Det medisinske fakultet ved Universitetet i Oslo og ved Institutt for  

helsevitenskap ved NTNU Gjøvik. Han er særlig opptatt av håndtering av teknologi 
generelt og av etiske aspekter ved helseteknologi spesielt. Hofmann har blant annet 

skrevet boken «Hva er sykdom?».

Knut Espen Høidal sitt foredrag handler om «Tro og livsynsutøvelse i Forsvaret».

Håvard Røste er direktør for Teknologi og Data i KildeGruppen og gir oss et innblikk 
i temaet sett fra mediebransjens ståsted. Røste skal snakke om «Navigering i KI-ens 

tidsalder». Kunstig Intelligens (KI) er på alles lepper og fører med seg et skred av nye 
muligheter og utfordringer. Hvordan påvirker KI områder som arbeidsliv, tillit og 
demokrati? Hvordan sikrer vi en etisk og ansvarlig integrasjon av KI i samfunnet?

Fredrik Liberg Berg og Thomas Walter Gregersen kommer fra Norsk Tipping hvor 
de jobber som Rådgiver ansvarlig spillvirksomhet. Liberg Berg og Walter Gregersen 

skal ta for seg «at i det dagligdagse er spill stort sett bare fryd og gammen, men det finnes 
en bakside ved medaljen. Hva vet du egentlig om en problemspiller?».

Liv Krokan Murud sin tittel på foredraget er «Etikk og samfunnsansvar  
som grunnlag for gode kunderelasjoner».

VELKOMMEN TIL  
ETIKKSEMINARET 2024
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